
Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Allodi Anna anna.allodi@cirm.net Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina www.cirm.net

Angelici Laura laura.angelici@tiscali.it Genechron Srl http://www.genechron.com/

Antonucci Giulia giuliaantonucci2012@gmail.com Engineering SPA www.eng.it

Barile Mario mario.barile@eng.it Engineering Ingegneria Informatica spa www.eng.it

Bianchi Nicola CIRM Consorzio Italiano per la Ricerca in Medicina

Bonelli Lucia lucia972@yahoo.it Engineering Ingegneria Informatica SpA www.eng.it

Borin Amedeo amedeo.borin@mantica.com MANTICA ITALIA srl www.mantica.com

Buffa Massimo massimo.buffa@codin.it CODIN SPA www.codin.it

Cardinali Fabrizio f.cardinali@knowhedge.com Knowhedge www.knowhedge.com

caroselli valerio lazioconnect@lazioconnect.it Associazione Lazio Connect www.lazioconnect.it

CELESTE GIUSEPPE peppeceleste@gmail.com CNR

Chiappetta Francesco segreteria@si-ies.it SI-IES srl

Chiarappa Michele michele.chiarappa@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Cinquegrani Marco Cnr

Contaldi Giancarlo giancarlo.contaldi@giaconsulting.it GIA Consulting s.r.l.

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Cosentino Antonio ufficiogare.gehc@ge.com GE Medical Systems Italia S.p.A. www.gehealthcare.com

Crisarà Natalino natalino.crisara@soluzionimediacom.comMediacom SRL www.soluzionimediacom.com

Curia Rosario rosario.curia@integris.it Integris Spa www.integris.it

Dam Mario GPI S.p.A.

D'AMICO GIACOMO giacomo.damico@exprivia.it Exprivia SpA www.exprivia.it

de carlo paolo paolo.decarlo@aizoOn.it aizoOn

De Vecchis Camillo camillo.devecchis@cspnet.it CSP SpA http://www.cspnet.it

Di Cillo Ottavio presidente@aisdet.it Aisdet www.aisdet.it

Donvito Angelo Raffaele angelo.donvito@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

DONZELLA Marcello Dorian astri.srlu@gmail.com GPI S.p.A. www.gpi.it

Enrico Mastropietro enrico.mastropietro@cspnet.it CSP SpA http://www.cspnet,it

Franchini Samuele it.sales@acom.com ASCOM UMS SRL www.ascom.it

Gautiero Antonio antonio.gautiero@cspnet.it CSP SpA http://www.cspnet,it

Gioia Roberta r.gioia@genechron.com Genechron Srl www.genechron.com

Giollo Lorenzo lorenzo.giollo@insielmercato.it Gruppo GPI https://www.gpi.it/it

Giuseppe De Pietro giuseppe.depietro@icar.cnr.it ICAR - CNR www.icar.cnr.it

Guadagni Fiorella fiorella.guadagni@sanraffaele.it IRCCS San Raffaele Pisana www.sanraffaele.it

La Florenza Domenico IPSTAT

Lo Giudice Tiziano logiudice@olomedia.it Olomedia S.r.l. www.olomedia.it

Malgieri Lorenzo E. lorenzo.malgieri@clebari.com CLE S.r.l www.clebari.com

mancini antonio anthony.mancini@mymedbook.it medbook srl www.mymedbook.eu

Martini Paolo paolo.martini@italdata.it ITALDATA SpA WWW.ITALDATA.IT

Martini Giuseppe Biostella srl

Mascello VINCENZO vincenzo.mascello@consis.eu CONSIS SOC. CONS. AR.L. www.consis.eu

Melideo Matteo matteo.melideo@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SpA www.eng.it

Monaco Chiara c.monaco@sviluppochimica.it SC Sviluppo chimica S.p.A. www.sviluppochimica.it

MURAGLIA CIRO c.muraglia@netcomgroup.eu NETCOM GROUP SpA www.netcomgroup.eu

Nota Giuseppe nova.srl@tiscali.it Nova s.r.l.

Paulon Luca luca.paulon@uniroma2.it Laboratorio di Simulazione e Ottimizzazione dei Servizi Sanitari - Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione (Univ. Tor Vergata)http://biomedicinaeprevenzione.uniroma2.it/sos-ssn.html

Elenco iscritti e partecipanti alla consultazione di mercato su: "Sistema Informativo delle Malattie Oncologiche e delle Cause Ambientali”, Roma, 13 dicembre 2017 (elenco 

aggiornato al 07/12/2017)                                                                         



Pedicini Tonino toninopedicini@hotmail.it Meridiana italia srl

Pellegrini Giorgio area.ufficiogare@gpi.it GPI S.p.A. www.gpi.it

Pelliccia Antonio antonio_pelliccia@it.ibm.com IBM

Petacco Paola Ecoprom

Petriglia laura laura.petriglia@gmail.com libero professionista

Rinaldi Antonella rinaldi@pyxisos.com Pyxis Open Solution s.r.l. www.pyxisos.com

Rinaldo Simone simone.rinaldo@corvallis.it Corvallis S.p.A. www.corvallis.it

Rippa Adriano adriano.rippa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica

Rispoli Eduardo e.rispoli@reply.it Reply

Ritzu Virgilio v.ritzu@crsadvisory.it CRS Advisory

rizzo vincenzo vrizzo@isbem.it isbem scarl www.isbem.it

Roca Francesca francesca.roca@codin.it CODIN SPA www.codin.it

Rosa Maria Grazia mariagrazia.rosa@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SPA

Rosa Salvo Sielte

Rosati Luigi luigi.rosati@bsdesign.eu BSD www.bsdesign.eu

Russo Flavio flavio.russo@soluzionimediacom.com Mediacom SRL www.soluzionimediacom.com

Salatiello Giovanni giovanni.salatiello@giaconsulting.it GIA Consulting Srl http://www.giaconsulting.it

Salvi Alessandro a.salvi@netcomgroup.eu NetCom Group SpA netcomgroup.eu

Santi Leonardo Ricercatore

Sottile Pier Angelo pierangelo.sottile@cspnet.it CSP SpA http://www.cspnet,it

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat Srl www.digimat.it

Tinetti Ermenilda BROOKS LIFE SCIENCE

Tisone Gianmarco gianmarco.tisone@codin.it CODIN www.codin.it

Tomassi Roberta roberta.tomassi@oracle.com Oracle Italia www.oracle.com

Vetrano Rossana rossana.vetrano@gmail.com italdata spa


